

#### Dinas Pendidikan, Kepemudaan dan Olahraga

Jl. Jenderal Sudirman Perkantoran Cikupa No. 2 42211 085143783837 https://disdikpora.pandeglangkab.go.id/

Pemerintah Kab. Pandeglang / Dinas Pendidikan, Kepemudaan dan Olahraga

# Surat Keterangan Kesalahan Penulisan Ijazah

No. SK: 800 / 388.1 - DISDIKPORA / 2024

#### Persyaratan

- 1. Ijazah Asli
- 2. Akta Lahir Asli
- 3. KTP Asli
- 4. Kartu Keluarga Asli

#### Sistem, Mekanisme dan Prosedur



1. Datang langsung ke Kantor Dinas Pendidikan, Kepemudaan dan Olahraga



#### Dinas Pendidikan, Kepemudaan dan Olahraga

Jl. Jenderal Sudirman Perkantoran Cikupa No. 2 42211 085143783837 https://disdikpora.pandeglangkab.go.id/

Pemerintah Kab. Pandeglang / Dinas Pendidikan, Kepemudaan dan Olahraga

# Waktu Penyelesaian

2 Hari

#### Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

## **Produk Pelayanan**

1. Surat Keterangan Kesalahan Penulisan Ijazah

### Pengaduan Layanan

Hotline WA: 085143783837